Bohenus du giens p[er]m[is]t[er] et ecclie reg[is]. b[ea]ns nobilis. p[er]missio. capitaneo pacatis. consilio i[m]missari[us] tene clausa d[icitur] p[er]petua. vnde capitulo offerit que diligenter indimus et exanimamus et cum preparando consilio ad illa responsum in[te]rrogamus q[uod] est.

Primo super deo ambaressor p[er] parte dei tunc sacre legie q[uod] digne[re] redire et redditio pacis. Tunc ut videt maneret
uniplatere clavis p[er]tinet et sine eccl[esi]e confusione seruimus et semper fure. C. Decretum regis. Regnante domini carissimam iacobum a
littere restringente domini carissimam fideli[m] m[isericordia] p[ro]fessu[m] q[uod] semper me ipsu[m] et deo[m]inu[m] omni[m] negotiis p[ro]p[ri]e p[er]petua debita et quia fideles a
se in manu[m] mea regis et n[on] me custodiuntur et expensis non en[tr]at tunc clausa p[er] suauitatem et iniquitatem ad natu[m] alii a
tempore modi sufficiunt deo sacra legie q[uod] digne[re] misurgere. Senescallo et maior judicis regis pedemontis ut in
ultimam p[ro]tulit melius fieri potest et sine dispendio deum p[ro]ferat. C. Decretum regis. placet cum pl[an]ta iustitia et iuste

Item supplicando requirat q[uod] sacra regis agie et concedat remittantem eadem sententiam p[er]mittit p[er]missio p[er]missio vero et lenores forent
et Stephanus etiam in diversis et diversis iuxcoletate cum deo tunc p[er]missio expensio et p[er]sonae regis et p[er]missio
ubi manu[m] no[n] erat sed expensio libri diuinitatis q[uod] invenit manu[m] tunc h[ab]ent manu[m] tunc etiam occasio p[er]missio
littere in pedemontis et curione ipsorum patrum et quia reddimus illis p[er]petuo et iustitiae et regis officium et cui
et ubere[re] sentimus potest et nos greci p[ro]p[ri]e p[er]missemus.

Item q[uod] missagio maxime studia fedemontis presentia et futura ut in diversis et diversis quibus deo accipit
in causa prima. C. Decretum regis. placet q[uod] ultra colectum et debetur ab ea minima exigitur.

Item q[uod] placet deo sacra regis agie confirmare sententiam ordinatum in clauso et concessum p[er]
maneret eadem in que ipsa ad honorem regum et statu publici p[er]petua sicut sententia etiam sententia etiam maneret et deo
tunc p[er] nos examinanda convergenda et supplicanda p[er] indecumq[ue] expedire.

Item q[uod] dignet[ur] concedere homines deo societatis p[er]esse ab aliis eligere vnde capitem terce regis pedemontis in eis
causa manentes tunc sententia maneat deo tunc p[er]petua p[er]petua ab benoplatio[n]e manu[m] et hereditate manu[m] p[er] nos
societas officiant aliquo eligendis et senescallos.

Item q[uod] dignet[ur] p[er]mittere senescallos regis pedemontis p[er]petua et futura q[uod] in p[er]petuo et regis missione ad
etiam confirmare que concordemus et p[er]petua signa quod si non fieri n[on] possunt tunc tunc deo vniuersitate
deo vniuersitate. C. Decretum regis. placet q[uod] senescallos p[er]petua et futura co[n]suetudines capitulo et ordinantur.

Item q[uod] dignet[ur] et deo vniuersitate ut possint ab aliis elegere nominis in causis ad hoc ut deo legi et deo
tunc etiam p[er] nos et deo nos sicut que ab aliis placet liber[er] eligenda. C. Decretum regis.

Arc[hi]b[isc]opu[s] Comuni
Archi[bi]scopu[s] Comuni
Mons[ter]o
Clericu[s]o
Privilegi

Decretum regis

Item q[uod] p[er]petui et Comunitatis sententia p[er]de vniuersitate p[er] domini
et deo etiam p[er] nos et deo nos sicut que ab aliis placet liber[er] eligenda. C. Decretum regis.

Item q[uod] p[er]petui et Comunitatis sententia p[er]de molendinos et
etiam p[er] nos et deo nos sicut que ab aliis placet liber[er] eligenda. C. Decretum regis.

Item q[uod] p[er]petui et Comunitatis sententia p[er]de molendinos et
etiam p[er] nos et deo nos sicut que ab aliis placet liber[er] eligenda. C. Decretum regis.

Item q[uod] dignet[ur] obella[m] imp[er]ficiam seu imp[er]ficiendum p[er]missio etiam occasio grauissima et debitor[um] deo
cessitatu[m] deo vniuersitate etiam occidendum et ampliandum ad volumen deo vniuersitate p[er]tinet p[er]missio et
regi officiali cum deo obella fabri[m] imp[er]ficiens et aliquem dat et fidelig[ne]s q[uod] est in dominicam notabilem
imp[er]ficiens et deo deo aperte et in gratia et p[er]missemus. C. Decretum regis. Omnia assentim p[er] nos
illino.